
Zarządzenie Nr 114.2023 

Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984) zarządza się, co następuje: 

1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Pauliny Przychodzeń - nauczyciela 

współorganizującego kształcenie specjalne w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Dęblinie 

ubiegającego się o nadanie stopnia nauczyciela mianowanego. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) P. Agnieszka Chlaściak-Pietruszewska - przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu 

prowadzącego; 

2) P. Monika Wolska - członek Komisji, przedstawiciel Lubelskiego Kuratorium Oświaty; 

3) P. Joanna Pardo - członek Komisji, Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Dęblinie; 

4) P. Lidia Micek - członek Komisji, ekspert z listy ekspertów MEiN; 

5) P. Marzena Kubak - członek Komisji, ekspert z listy ekspertów MEiN; 

6) P. Paweł Rafalski - członek Komisji, przedstawiciel Organizacji Międzyzakładowej NSZZ 

„Solidarność" Pracowników Oświaty Ziemi Puławskiej. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, 

Promocji i Sportu Urzędu Miasta Dęblin. 

§ 1  

§ 2  

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 


